
RFC: LER370323UV5
General de Ley Personas Morales (601)

RIO LERMA 31
Cuauhtémoc

Cuauhtémoc, 06500, Ciudad de México
HOTELES MARIA CRISTINA

LERMA

FOLIO

FUMC-5047

FACTURA

4/16/2025 7:35:22 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000706156351
Fecha de Certificación
2025-04-16T07:35:24

Folio Fiscal

9706FBC5-953A-5ED7-A09F-D2246E59B27B
Certificado SAT

00001000000707310321

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 E48 Servicio 90111501 Renta de Habitacion $1,227.28 $1,227.28 02 $1,227.28 IVA (002)
ISH 3.5%

 (ISH)

IVA 
(Tasa)

ISH 3.5%
 (Tasa)

16.00 %
3.50 %

$196.36
$42.95

$1,466.59

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  15/04/2025  Salida:  16/04/2025  Habitación:  205    
Huesped:  Oscar Gerardo Lopez Valdez  Reservación:  49406  Folio interno:  17432 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

AVIGRUPO MEXICO
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

Av Ejercito Nacional 769 Torre B Piso 9-C, Col Granada, Miguel Hidalgo, CDMX, 
Mexico

RÉGIMEN FISCAL
AME170807963

Gastos en general (G03)
11520

Forma de pago Tarjeta de crédito (04)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX3188

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

06500

||1.0|9706FBC5-953A-5ED7-A09F-D2246E59B27B|2025-04-16T07:35:24|
MZGlbJT1EEiLqA72e1EpRll0/H3DZtDz9P8A5oGTkZZAbPjoMCzjl5AsTCy4pSLc54XGQqlaUgQ9dfYW9Oj7YWRCdViPavIAi4ZjnPhDGj42cGSfgUCE5WlcBWo1S0GLaK
hNSF30YxDxihmjh+S3JspwMLL/yKfG4z2KwDhFDRJ59tvSmiitRNZULmP+xZwnaA
+GMLdr1WFWHz3+cHM9sFUmVypajL7tPPpEfjeL3+bzeSIXZPqFgSr5NQ9G7yq4TydHdAot+NEn9zAjS
+jgweoePNq3YUr7AmQatM076b575VaQ1U8fNXjOkmqobjlpNjRdkpJPbUX+VktFwe0MYw==|00001000000707310321||

MZGlbJT1EEiLqA72e1EpRll0/H3DZtDz9P8A5oGTkZZAbPjoMCzjl5AsTCy4pSLc54XGQqlaUgQ9dfYW9Oj7YWRCdViPavIAi4ZjnPhDGj42cGSfgUCE5WlcBWo1S0GLaK
hNSF30YxDxihmjh+S3JspwMLL/yKfG4z2KwDhFDRJ59tvSmiitRNZULmP+xZwnaA
+GMLdr1WFWHz3+cHM9sFUmVypajL7tPPpEfjeL3+bzeSIXZPqFgSr5NQ9G7yq4TydHdAot+NEn9zAjS
+jgweoePNq3YUr7AmQatM076b575VaQ1U8fNXjOkmqobjlpNjRdkpJPbUX+VktFwe0MYw==

FngqAZQs79KZjwKTSIzpa0V8C4xA/hV1a6ex9JpaofBRJfUdHVMAMzoqCFIACeJ1Di8YrLZ01LIepjSgqihMtihwa64GEo9yDdP0Qpr1btXwp8WWsSCMuZAjvF8TLi6M/V9/
/opHBe1V1i8E6EllRI5FxtbD/v7EnhgXnpgLqgaQL/YqlUSzKafvQ5WYYn+b1NR8JX7ZPOKxSEJ123Aoe1Ze1KJCcSUG8L5kGY
+zNVF0CLiyob1XnPQQbHvcbu8l/9Sh4geWRYRfgZoVlju8kF2ANhkNdwV8WRNZLYbGVwtpistXeqI7od2oZj+AHxQj/BZoMPCQNFHiOJvANIKOyA==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 59/100 MN

$1,227.28
$0.00

$196.36
$42.95

$1,466.59

$0.00
$0.00

$1,466.59

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3.5%:

TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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